

GETQUERIED ApS

Carl Bernhards Vej 14, 4 th
1817 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Steven Højlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GETQUERIED ApS
Carl Bernhards Vej 14, 4 th
1817 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61656169

e-mailadresse: steven@what.qa

CVR-nr: 36424370

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Gammel Kongevej 160
1850 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med it-programmering, salg af data, IT- og konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed i aktiviteter ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør i alt - 984 tDKK. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-94.833	69.262
Bruttoresultat		-94.833	69.262
Personaleomkostninger		-1.166.436	-1.522.774
Resultat af ordinær primær drift		-1.261.269	-1.452.774
Øvrige finansielle omkostninger		-627	243
Ordinært resultat før skat		-1.261.896	1.452.531
Skat af årets resultat		277.617	316.800
Årets resultat		-984.279	-1.135.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-984.279	-1.135.731
I alt		-984.279	-1.135.731

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		401.584	440.800
Andre tilgodehavender		27.626	22.139
Tilgodehavender i alt		429.210	462.939
Likvide beholdninger		22.463	212.112
Omsætningsaktiver i alt		451.673	675.051
Aktiver i alt		451.673	675.051

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.422	75.868
Overført resultat		218.019	408.032
Egenkapital i alt		298.441	483.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.732	177.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.232	191.151
Gældsforpligtelser i alt		153.232	191.151
Passiver i alt		451.673	675.051